
 1 

 
Komuniké číslo 10/2019 

z řádného zasedání Výkonného výboru Krajského fotbalového svazu Královéhradeckého 
kraje (dále jen „VV KFS“) ze dne 16. 9. 2019 (Hradec Králové – začátek 17.00) 

 
                                                                                                         

Přítomni: Václav Andrejs, Martin Zbořil, Vladan Haleš, Miloš Židík, Vladimír Blažej, René Příhoda, Jiří 

Jeník 

Omluven:  Jiří Lebedinský, Petr Vítek, Ladislav Brož 

Sekretariát: Jan Míl  

 

Jednání zahájil předseda VV KFS Václav Andrejs, který přivítal všechny přítomné. 

 

VV KFS schválil: 
1) Termíny a místa konání trenérského kursu licence Grassroots C a navazujícího kursu licence        

UEFA B: 

07. – 10.11.2019 Hlušice, 12. – 15.12.2019 Hradec Králové, 02. – 05.01.2020 Hradec Králové,             

06. – 09.2020 Hradec Králové. Termíny a místo závěrečných zkoušek nebyl zatím stanoven. 

Plánovaná předběžná cena kursovného 6.500,-- Kč při účasti minimálně 12 posluchačů. 

VV KFS dále schválil lektorský tým, který se bude na kursu podílet ve složení: 

Blažej Vl., Blažej M., Franc, Hák, Rahimič, Štěpán, Růžička, Vlček, Brož, Havlíček, Šmeralová, 

Mareček, Vojtěch. 

 

VV KFS vzal na vědomí: 
1) Informaci KRD o stavu listiny Klubových rozhodčích, VV KFS kvituje úspěšný rozjezd celého 

projektu. 

2) Informaci o pokračující přípravě 10.Galavečera krajského fotbalu v Hradci Králové 17.1.2020. 

3) Informaci o finanční situaci KFS k 31.8.2019, neuhrazených startovných (řešení předáno příslušným 

komisím), informaci o dotaci KM FAČR .  

4) Informaci o činnosti Nadačního fondu. V současné době přicházejí vyúčtování jednotlivých žadatelů 

na FPAM a dochází k postupnému proplácení přidělených prostředků.  

5) Informaci o žádosti Revizní komise FAČR provést kontrolu vynaložení prostředků z loterijních dotací 

prostřednictvím NF na podporu mládeže v Královéhradeckém kraji.  

6) Informaci o stavu přihlášek ke studiu Grassroots C a UEFA B licence.  

7) Informaci o kontrole trenérských licencí, kterou provedla TMK KFS v soutěžích mužů. Oddílům,  

které nesplňují uvedené podmínky kvalifikace, povoluje VV KFS KHK  lhůtu od 1. července 2019 do  

31. ledna 2020 pro získání příslušné kvalifikace svých trenérů (případně musí v tomto období nastoupit k 

některému kurzu UEFA B licence pořádaného FAČR na území celé ČR). V případě nesplnění získání 

kvalifikace v uvedené době, je povinen příslušný oddíl provést úhradu poplatku uvedeného v RS do 28. 

února 2020.  

8) Informaci o průběhu příprav vzdělávacího seminář trenérů s podporou KÚ a NF, který se uskuteční 

v pondělí 23.09.2019 v Hradci Králové v areálu Slavie HK se začátkem v 17 hodin. Lektorsky povede 

ukázkovou tréninkovou jednotku MŽ GTM Jan Míl. Josef Vlček z FC HK povede ukázkový trénink 

dorostu. Okresní semináře proběhnou v  termínech 4.10.2019 Černíkovice, 9.10.2019 Trutnov, 14.10. 

Náchod, 16.10.2019 Lázně Bělohrad, 21.10.2019 Hradec Králové). Zapojení GTM OFS, dle možností 

Míl, Blažej, Štěpán, Rahimič.  

9) Vyjádření předsedy SK Jičín p.Krykorky k udělení pokuty STK KFS SK Jičín za zjištěné nedostatky 

při organizaci turnaje MŽ. 

10) Informaci GTM Jana Míla o utkání 1.kola MKS U13, U14 s KFS Vysočina, které se odehrálo 

z důvodu nepříznivého počasí místo v Kostelci n. O. v Rychnově n. K. 

11) Informaci Martina Zbořila o plánované schůzce klubů SpSM klubů hrajících celostátní soutěže.                                                                                                                      

Ta je v plánu v 1. polovině října 2019. 



 2 

12) Informaci GTM Jana Míla o žadatelích o udělení statutu Krajského střediska mládeže. Žádost 

v termínu podaly kluby FC Vrchlabí, TJ Sokol Třebeš a TJ Červený Kostelec. 

13) Návrh Vladimíra Blažeje na rozdělení finančních prostředků pro kategorie U15 – U19. Finální návrh 

bude předložen na příštím jednání VV KFS. 

14) Informaci o výkonech rozhodčích v dosavadním průběhu podzimní části soutěžního ročníku 

2019/2020 

15) Václav Andrejs informoval o připraveném spotu pro nábor rozhodčích. 

16) Informaci GTM o konání krajské Grassroots konference, která proběhne na KÚ dne 18.11.2019. 

 

 

 

 

                                                                                                        Václav Andrejs 

předseda VV Královéhradeckého KFS 

 

 

                                                        

 

       

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


